құжатқа, сондай-ақ ағылшын тілінде 
шетелдік паспорттағы емлеге сәйкес 
көрсетуді ұмытпаңыз.

ЖАЗҒЫ МЕКТЕПТІҢ ОҚУ АҚЫСЫ

Барлық іссапар шығындары (жол жүру, тұру және тамақтану) жіберуші жақ тарапы есебінен төленеді.

1-қосымшаға сәйкес, 16 академиялық сағат  25 000 (жиырма бес мың) теңгені құрайды (банктің 
комиссиясы төлем сомасынан бөлек) (бағдарлама қоса беріледі). 

1
Барлығы 100 (жүз) адамның қатысуы жоспарлануда.

Оқыту құнына:

џ кофе-брейктер кіреді.
џ 2025 жылғы 12–13 маусым күндері Жазғы мектеп аясындағы іс-шараларға қатысу (екі күн);

[...]

на английском языке, в соответствии 
с написанием в заграничном паспорте. 

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ В ЛЕТНЕЙ ШКОЛЕ

Все командировочные расходы (проезд, проживание и питание) оплачиваются за счет направляемой стороны. 

в объеме 16 академических часов составляет 25 000 (двадцать пять тысяч) тенге, (комиссия банка 
не включена в сумму оплаты) согласно Программе (прилагается).

1
Всего планируется участие в количестве 100 (сто) человек.

џ кофе-брейки. 
џ участие в мероприятиях Летней школы 12 и 13 июня 2025 года (два дня);
В стоимость обучения входит: